PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Atbalstīt Limbažu novada Sporta skolas audzēkņu dalību starptautiskās sacensībās 2026. gadā, nodrošinot līdzfinansējumu audzēknim 70,00 EUR, kopsummā 14 840,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti četrdesmit euro, 00 centi).
1. Finansējuma pieprasījumu iekļaut 2026. gada Limbažu novada pašvaldības budžeta projektā.
1. Atbildīgos par finansējuma iekļaušanu budžetā noteikt Finanšu un ekonomikas nodaļas ekonomistus.
1. Atbildīgo par finansējuma izlietošanu atbilstoši piešķīruma mērķim noteikt Limbažu novada Sporta skolas direktori.

[...]

PAR – 7 deputāti (Edžus Arums, Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, komiteja NOLEMJ:

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības 2026. gada izglītības pasākumu projektu, kas ietver plānoto ieņēmumu kopsummu EUR 12 200 (divpadsmit tūkstoši divi simti euro), plānoto izdevumu kopsummu EUR 104 736 (viens simts četri tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši euro), plānoto pašvaldības finansējumu EUR 92 536 (deviņdesmit divi tūkstoši pieci simti trīsdesmit seši euro) saskaņā ar lēmuma pielikumu.
2. Atbildīgo par Limbažu novada pašvaldības 2026. gada izglītības pasākumu projektu noteikt Limbažu novada Izglītības pārvaldes vadītāju. 
3. Atbildīgo par Limbažu novada pašvaldības 2026. gada izglītības pasākumu projekta finansējuma iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības 2026.

[...]

PAR – 6 deputāti (Ziedonis Rubezis, Sigita Upmale, Roberts Viziņš, Andis Zaļaiskalns, Diāna Zaļupe, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Edžus Arums, komiteja NOLEMJ:

1. Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības 2026. gada kultūras, sporta pasākumu projektu, kas ietver plānoto ieņēmumu kopsummu EUR 88 340 (astoņdesmit astoņi tūkstoši trīs simti četrdesmit euro), plānoto izdevumu kopsummu EUR 636 058  (seši simti trīsdesmit seši tūkstoši piecdesmit astoņi euro), plānoto pašvaldības finansējumu EUR 547 718 (pieci simti četrdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti astoņpadsmit euro) saskaņā ar lēmuma pielikumu.
2. Atbildīgo par Limbažu novada pašvaldības 2026. gada kultūras, sporta pasākumu projektu noteikt Limbažu novada Kultūras pārvaldes vadītāju. 
3. Atbildīgo par Limbažu novada pašvaldības 2026. gada kultūras, sporta pasākumu projekta finansējuma iekļaušanu Limbažu novada pašvaldības 2026.

[...]

Pamatojoties uz veiktajiem aprēķiniem, Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai (darba algai, darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām), nepieciešamais finansējums laika periodam no 01.01.2026. līdz 31.08.2026. ir EUR 5 160 652 EUR (pieci miljoni simtu piecdesmit četri tūkstoši seši simti četrdesmit euro). No tiem 511 996 EUR (pieci simts vienpadsmit tūkstoši deviņi simti deviņdesmit seši euro) papildus finansējums mācību plāna realizācijas nodrošināšanai.
Pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 2026., 2027. un 2028. gadam” veikts nepieciešamo pašvaldības budžeta līdzekļu aprēķins. Valsts budžeta mērķdotācija pašvaldības izglītības iestādēm aprēķināta saskaņā ar Ministru kabineta 2022.